
UCHWAŁA NR VI/  28   /2011
RADY  MIEJSKIEJ  BORKU  WLKP.
Z DNIA 28 KWIETNIA 2011 ROKU

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  klasyfikacji  i  opłat  za  składowanie 
odpadów na składowisku w Karolewie objętym Porozumieniem 
Międzygminnym w Jarocinie.  

                    Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz 1591 z późn. 
zm.)  oraz  art  4  ust  1  pkt.  2  ustawy  z  dnia  20  grudnia  1996  roku
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z  2011 r. Nr 45 poz 236) Rada Miejska 
Borku Wlkp. uchwala, co następuje:

§ 1.  W  §  2  pkt.  1  uchwały  Nr  XXXVIII/281/2009  Rady  Miejskiej
Borku Wlkp.  z  dnia  10 grudnia  2009 r.  w sprawie klasyfikacji  i  opłat  za 
składowanie odpadów na składowisku w Karolewie objętym Porozumieniem 
Międzygminnym w Jarocinie otrzymuje brzmienie:
1) skratki (190801)          115,00 zł/tonę

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 maja 2011r.      

      
               

Opracował:
Mirosław Twardowski


